
Mitglieder Champions-Club SVWE Saison 2023_24
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Die Mobiliar Versicherung und Vorsorge Bundesgasse 35 3001 Bern Thomas Trachsler thomas.trachsler@mobi.ch 079 215 35 93 F x

Beckhoff Automation AG Kernenriedstrasse 1 3421 Lyssach Andreas Iseli a.iseli@beckhoff.ch 079 800 64 93 F x

Laubscher Präzision AG Hauptstrasse 101 2575 Täuffelen Raphael Laubscher raphael.laubscher@laubscher-praezision.ch 079 609 05 55 F x

ProPers Vermittlungen AG Eystrasse 16 3422 Kirchberg Dieter Blaser dieter.blaser@propers.ch 079 786 35 08 F

Regiobank Solothurn AG Westbahnhofstrasse 11 4502 Solothurn Thomas Meuli thomas.meuli@regiobank.ch 079 339 86 74 F

SPI Planer und Ingenieure AG Luzernstrasse 34 4552 Derendingen Christian Sigrist c.sigrist@spi.ag 079 786 29 30 F

Wilkhahn AG Postgasse 17 3011 Bern Hannes Schneider hannes.schneider@wilkhahn.ch 078 800 92 93 F x

Die Mobiliar Generalagentur Burgdorf Bahnhofstrasse 59 3400 Burgdorf Christian Jordi christian.jordi@mobi.ch 079 693 58 88 E x

Vestita AG Bahnhofstrasse 26 3400 Burgdorf Koni Kunz koni.kunz@vestita.ch 079 210 76 14 E

Wittwer und Partner AG Bottigenstrasse 37a 3018 Bern Michael Zbinden wittwerundpartner.zbinden@bluewin.ch 079 293 04 84 E

ÖKK Agentur Bern Laubeggstrasse 70 3006 Bern Urs Kaiser urs.kaiser@oekk.ch 079 351 04 01 E

Martin Schnyder Hofacherweg 6 3423 Ersigen Martin Schnyder schnyder.gabau@bluewin.ch 079 351 57 88 E

essbares und trinkbares Hofacherweg 1 3423 Ersigen Werner Fischer weggu.fischer@bluewin.ch 079 339 67 24 E

F= Firmenmitglied / E= Einzelmitglied 28.8.2023ai
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